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SV: Kustmiljogruppens Nyhetsbrev for mars 2014

Fran:  Stellan F Hamrin (stellan.hamrin@stockholm.se) Avsindaren finns i din
kontaktlista.

Skickat: den 12 mars 2014 11:00:09

Till: Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com); Hakan Algotsson
(hakan.algotsson@torsas.se); jan.andersson@torsas.se (jan.andersson(@torsas.se);
Kristin Bertilius (kristin.bertilius@borgholm.se); johan@webbochform.se
(johan@webbochform.se); anna.carnelius@kalmar.se
(anna.carnelius@kalmar.se); Mats Elgkvist (mats.elgqvist@stenhoff.se); Fredrik
Fredriksson (fredde_fredriksson@hotmail.com);
eva.hammarstrom@lansstyrelsen.se (eva.hammarstrom@]lansstyrelsen.se);
Birgitta Hedvall (b.hedvall@tele2.se); Roger Isberg (izon411@gmail.com); Assar
Johansson (assar.johansson@telia.com); Christofer Johansson
(christofer.johansson@skola.torsas.se); anders.kjellberg@lansstyrelsen.se
(anders.kjellberg@lansstyrelsen.se); MayBritt Landin (torskflickan@yahoo.se);
Pernilla Landin (pernilla.landin@torsas.se); Hans Larsson
(hans.larsson@torsas.se); Hakan Larsson (045582277@telia.com); Mathias H
Larsson (mathias.h.larsson@lansstyrelsen.se); susanna.minnhagen@kalmar.se
(susanna.minnhagen@kalmar.se); Magne Martensson
(magne.martensson@gmail.com); Einar Pontén (einar.ponten@qast.se); Leif
Pettersson (leif.pettersson@ostran.se); Markus Danielsson
(markus.danielsson@barometern.se)

Kopia: John Brautigam (j.brautigam@telia.com)

Hej o tack,

Jag k&nner inte till férhéllandena i detta speciella fall, sa
méjligen &r jag helt ute och reser.

Men rent generellt &r sana har fall en avvagningn mellan behovet av
naturlig rening av backens vatten och omradets funktion som
lekplats for fisk inkl en naturlig del av kustomrddet.

Nackdelen med omradets funktion som naturlig renare ar att
backmynningen kan "vaxa igen" och i varsta fall blir en nackdel ur
alla synpunkter.

Men oppnar man upp mycket sa minskar just reningseffekten.

Hur det blir i det enskilda fallet kan sdkert vara svart att
forutsaga sa om det &r méjligt kan det vara en podng att pd ndgot
satt kunna reglera vattenflddet vid bron sa att bada typerna av
funktioner kan fungera under olika arstider.

Stellan

Fradn: Karl-Gustaf Eklund [kage.eklund.kvistofta@hotmail.com]
Skickat: den 11 mars 2014 18:56

Till: Hakan Algotsson; jan.andersson@torsas.se; Kristin Bertilius;
johan@webbochform.se; anna.carnelius@kalmar.se; Mats Elgkvist;
Fredrik Fredriksson; eva.hammarstrom@lansstyrelsen.se; Stellan F
Hamrin; Birgitta Hedvall; Roger Isberg; Assar Johansson; Christofer
Johansson; anders.kjellberg@lansstyrelsen.se; MayBritt Landin;
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Pernilla Landin; Hans Larsson; Hakan Larsson; Mathias H Larsson;
susanna.minnhagen@kalmar.se; Magne Martensson; Einar Pontén; Leif
Pettersson; Markus Danielsson

Kopia: John Brautigam; Karl-Gustaf Eklund

Amne: Kustmiljdgruppens Nyhetsbrev for mars 2014

Hej!

Vi har néjet att till Dig, som exekutive person inom offentlig
forvaltning, myndigheter och organisationer eller i ovrigt &r
intresserad av var verksamhet, Oversanda Kustmiljégruppens
Nyhetsbrev for mars manad 2014.

Vi tar &ven tillfallet i akt och dversdnder for Din information
Kustmiljoégruppens remissvar till Bygg- och Miljonamnden avseende
VA-plan - tematiskt till&gg till Oversiktsplanen.

Trevlig lasning!

Karl-Gustaf (Kage) Eklund
Sekreterare
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